
Prénom Nom Courriel

Alain Blais a.blais@pierrenaud.com 

Alexandra Douville a.douville@pierrenaud.com

Anthony Giguère a.giguere@pierrenaud.com

André Perreault a.perreault@pierrenaud.com

Annabelle Trottier a.trottier@pierrenaud.com

Anne-Marie Garceau am.garceau@pierrenaud.com

Caroline Brunelle c.brunelle@pierrenaud.com

Denis Houle d.houle@pierrenaud.com

Denis Mercier d.mercier@pierrenaud.com

Dominic Prévost d.prevost@pierrenaud.com

Érik Duchesneau e.duchesneau@pierrenaud.com

Éric Lefebvre e.lefebvre@pierrenaud.com

Éric Vaillancourt e.vaillancourt@pierrenaud.com

Felix Lemay f.lemay@pierrenaud.com

Guylaine Cyr g.cyr@pierrenaud.com

Guillaume Rodrigue g.rodrigue@pierrenaud.com

Isabelle Quessy i.quessy@pierrenaud.com

Jean Barabé j.barabe@pierrenaud.com 

Jessica Bastarache j.bastarache@pierrenaud.com

Jacynthe Boucher j.boucher@pierrenaud.com

Julie Champoux j.champoux@pierrenaud.com

Jean Lacroix j.lacroix@pierrenaud.com

Jocelyne Perron j.perron@pierrenaud.com

Jocelyn Trahan j.trahan@pierrenaud.com

Jean-Claude Newashish jc.newashish@pierrenaud.com

Luc Bouchard l.bouchard@pierrenaud.com

Laurence Trahan l.trahan@pierrenaud.com

Léon Tremblay l.tremblay@pierrenaud.com

Mario Bergeron m.bergeron@pierrenaud.com

Mélissa Bilodeau m.bilodeau@pierrenaud.com

Marc Boivin m.boivin@pierrenaud.com

Mylène Cyr m.cyr@pierrenaud.com 

Michaël Filion m.filion@pierrenaud.com

Melanie Martin m.martin@pierrenaud.com

Miguel Pronovost m.pronovost@pierrenaud.com 

Martin Saucier m.saucier@pierrenaud.com

Marc-André Lebel ma.lebel@pierrenaud.com 

Pierre Gauvreau p.gauvreau@pierrenaud.com

Philippe Lebel p.lebel@pierrenaud.com 

Pascal Turcotte p.turcotte@pierrenaud.com

René Francoeur r.francoeur@pierrenaud.com

Reception143 reception143@pierrenaud.com

Simon Boucher s.boucher@pierrenaud.com

Sébastien Gauthier s.gauthier@pierrenaud.com

Stéphane Goulet s.goulet@pierrenaud.com 

Sébastien Lacoursière s.lacoursiere@pierrenaud.com
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Stéphane Parent s.parent@pierrenaud.com

Sylvie Roberge s.roberge@pierrenaud.com

Véronique Bernier v.bernier@pierrenaud.com

Véronique Julien v.julien@pierrenaud.com

Yves Cauchon y.cauchon@pierrenaud.com

Yan Lefebvre y.lefebvre@pierrenaud.com

Maxime Gauthier m.gauthier@pierrenaud.com

bmr139@pierrenaud.com

bmr144@pierrenaud.com
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